[image: Герб цв - копия]
Администрация  Новоржевского  муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 05.20.2024  №49
         г. Новоржев

О внесении изменений в постановление
Администрации Новоржевского района
от 29.09.2023г. № 151«Об установлении
публичных сервитутов».

    В соответствии со статьёй 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 (ред. от 25.12.2023г) №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьёй 39.46 «Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001г. №136-ФЗ (ред. от 25.12.2023) Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Новоржевского района от 29.09.2023 №151 «Об установлении публичных сервитутов»:
    1.1. Пункт 2 постановления Администрации Новоржевского района от 29.09.2023 №151 изложить в следующей редакции:
   «2. Установить плату за публичный сервитут:
2.1. Плата за публичный сервитут рассчитывается в соответствии со статьей 39.46 «Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ (ред. от 25.12.2023).
2.2. Плата вносится обладателем публичного сервитута единовременным платежом не позднее шести месяцев со дня принятия решения об установлении публичного сервитута на расчетный счет Администрации Новоржевского муниципального округа.
2.3. Приложение с расчетом платы за публичный сервитут является неотъемлемой частью постановления от 29.09.2023 №151 «Об установлении публичного сервитута»».
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
    3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новоржевского муниципального округа                                    Л.М. Трифонова

Верно:
Управляющий делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                                             А.В.Мацедонская

Приложение
к Постановлению
Администрации Новоржевского района
от______________№ _______

	РАСЧЕТ
платы за публичный сервитут

Наименование объекта: «Газопровод-отвод и ГРС Новоржев Псковской области»

	№
	Кадастровый квартал
	Площадь, кв.м
	Средний уровень кадастровой стоимости руб./м2
	Кадастровая стоимость, руб.
	Коэффициент
 %
	Годовой размер платы, руб.
	Плата за публичный сервитут за 2 года 6 месяцев

	1.
	60:10:0130108
	761
	0,89
	677,29
	0,01
	0,07
	0,18

	2.
	60:10:0130110
	2276
	0,89
	2025,64
	0,01
	0,20
	0,50

	3.
	60:10:0140101
	9589
	0,89
	8534,21
	0,01
	0,85
	2,13

	Итого
	12626

	11237,14

	1,12
	2,81

Реквизиты для оплаты:
Финансовое управление Администрации Новоржевского муниципального округа
(Администрация Новоржевского муниципального округа, л/с 04573ИЧ5Н20)
ИНН 6000006613
КПП 600001001
Банк получателя: Отделение ПСКОВ БАНКА РОССИИ//УФК по Псковской области, г.Псков
БИК 015805002
к/с 40102810145370000049
ОКТМО 58523000
КБК 44811105012140000120

image1.png
SsS=
==

S=